شده وارداتی )خرمن توتون( سی و پنج درصد )۳۵( می باشد.
به موجب مفاد تبصره )1( بند )ت( ماده )2۶( قانون یادشده، نرخ های تعیین 
شده از سال دوم اجرای قانون هرسال پنج واحد درصد افزایش می یابد تا زمانی 
که نرخ مذکور برای انواع سیگار و محصولات دخانی، توتون پیپ و تنباکوی 
وارداتی به یکصد و بیست و پنج درصد )12۵%( برسد. بنابر این نرخ مالیات 
و عوارض ارزش افزوده واردات انواع سیگار و محصولات دخانی در سال 14۰1 
برای سیگار، توتون پیپ و تنباکوی وارداتی 7۰ درصد، توتون خام وارداتی 1۵ 
درصد و توتون فراوری شده وارداتی نیز 4۰ درصد مالیات و عوارض ارزش افزوده 

خواهند پرداخت.